
ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 

 

 

Turno de exámenes  Febrero - Marzo 2025 

Ciclo de Formación Docente 

 
Año Materia Tribunal Fecha Hora 

  María Silvia Serra   

  Natalia Fattore   

  Paula Caldo   

  Paula Marini 19/02  

 
Pedagogía 

Franco Carbonari 

Daniel Guevel 

05/03 

19/03 

9hs. 

  Leandra Bonofiglio   

  M. Florencia Serra   

  

Pedagogía 

(Escuela de Música) 

 
José Tranier 

Carina Capobianco 

 

19/02 

05/03 

19/03 

Virtual 

 
 

16.30hs 

1° 
  

Adrián Ascolani 

  

 
Historia Sociopolítica del 

Sistema Educativo 

Argentino 

Natalia García 

Silvia Alucin 

Eugenia Guida 

Gabriela D’Ascanio 

Iván Torres Leal 

24/02 

10/03 

17/03 

9hs. 

     

 
 

 
2° 

 
 

Teoría del Sujeto y del 

Aprendizaje 

 
Roxana Villegas 

Laura Michelón 

Verónica Torres 

Gisela Bazán 

Guillermo Dezorzi 

 

20/02 

06/03 

20/03 

 
 

9hs. 
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Curriculum y Didáctica 

 

 

Elisa Welti 

Nelson Abaca 

Camila Carlachiani 

Alicia Alderete 

Alicia Vilamajó 

Sandra Klein 

Ariel Ibarra 

Celia Machado 

Clarisa Ramachotti 

Silvana Galetto 

Inés Bianchetti 

Gabriel Escalante 

M. Teresa Kóbila 

Melina Mailhou 

Gabriela Bernardi 

 
 
 
 
 
 
 

 

25/02 

11/03 

18/03 

 
 
 
 
 
 
 
 

9hs. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


